DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CÁLCULO DA PRESSSÃO DE
DISSOCIAÇÃO DE HIDRATOS. INFLUÊNCIA DA EQUAÇÃO DE ESTADO, MÉTODO
NUMÉRICO E ESTIMATIVA INICIAL de autoria de MÁRCIO SANTOS SOUZA CARÔSO,
foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26790

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26790